Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	11.03.2012
	№
	51-67-12-3

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об избрании заместителя председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва

	(

В соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «город Саянск» статьями 11,44,45 Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2012 № 51-67-12-7 Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:
1. Считать избранным на должность заместителя председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» - Чернову Галину Яковлевну на период полномочий Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва.
2. Настоящее решение опубликовать в  газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                 М.Н. Щеглов
Трифанова Т.Г.
5 65 13